En caso de solicitar el pliego impreso 

en la Oficina de Compras, el interesado deberá abonar una suma por costo de fojas, teniendo en 

cuenta los valores de la ordenanza fiscal impositiva vigente. 

Artículo 4 - Presupuesto oficial. 

El presupuesto oficial asciende a la suma de $36.364.200,00 (Pesos treinta y seis millones 

trescientos sesenta y cuatro mil doscientos con 00/100 centavos). 

Artículo 5 - Consultas. Circulares aclaratorias o modificatorias de la fecha de apertura.  

http://nw.mercedes.gob.ar/transparencia/compras/licitaciones

Los interesados podrán realizar por escrito, mediante correo electrónico a la dirección institucional